COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
(Deputado Odacir Zonta)

Requer a realização de
Audiência Pública para discussão e
avaliação dos termos dos acordos
entre Brasil e China.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.
255 do Regimento Interno, que, ouvido o Plenário desta
Comissão, seja realizada reunião de Audiência Pública com a
presença do Excelentíssimo Senhor Roberto Rodrigues, Ministro
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, visando a discussão
e avaliação dos termos dos acordos firmados entre Brasil e
China.

Sala das Sessões, em     de     de 2004

Deputado Odacir Zonta